УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

           "18" ноября 2022 г.                                                    №384 -о

р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении плана-графика ведомственного контроля деятельности

муниципальных образовательных организаций, подведомственных
управлению образования и молодежной политики администрации

Большемурашкинского муниципального округа
 Нижегородской области на 2023 год

В целях повышения эффективности контроля за деятельностью

муниципальных образовательных организаций Большемурашкинского

муниципального округа Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить план-график ведомственного контроля деятельности

муниципальных образовательных организаций, подведомственных

управлению образования и молодежной политики администрации

Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области на

2023год согласно приложению.

2.   Специалистам управления образования и молодежной политики

администрации Большемурашкинского муниципального района,

уполномоченным на осуществление контроля деятельности муниципальных

образовательных организаций, обеспечить организацию выполнения

утвержденного настоящим приказом плана.

3.  Разместить   утвержденный план на официальном сайте управления

образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского

муниципального округа.

4.  Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя начальника

управления образования Крымову Н.А.

Начальник управления                                                                 Е.К.Миридонова

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е

 к
 п

р
и

к
аз

у
 у

п
р

ав
л
ен

и
я
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
 и

м
о

л
о
д

еж
н

о
й

 п
о

л
и

ти
к
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
и

Б
о

л
ьш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а
о

т
1

8
.1

1
.2

0
2
2

г
№

3
8

4
-о

 П
Л

А
Н

-Г
Р

А
Ф

И
К

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ьн

ы
х

 о
р

га
н

и
за

ц
и

й
,
п

о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

х
 у

п
р

ав
л
ен

и
ю

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 и

 м
о

л
о
д

еж
н

о
й

 п
о

л
и

ти
к
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 Б

о
л
ьш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 о
к
р

у
га

Н
и

ж
ег

о
р
о
д

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти
 н

а
2
0

2
3

 г
о

д

№

п
/п

Т

ем
а

п
р

о
в
ер

к
и

О
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ая

о
р

га
н

и
за

ц
и

я
,

в
 о

тн
о

ш
ен

и
и

к
о

то
р

о
й

 о
су

щ
ес

тв
л
я
е
тс

я

к
о

н
тр

о
л
ь

С
р

о
к

п
р

о
в
ер

к
и

(м
ес

я
ц

)

Ф
о

р
м

а
к
о

н
тр

о
л
я

О
тв

ет
с
тв

е
н

н
ы

е

И
то

го
в
ы

й

д
о

к
у
м

е
н

т

М
ер

о
п

р
и

я
ти

я
 п

о

и
то

га
м

 п
р

о
в
ер

к
и

1

С
о

б
л

ю
д

е
н

и
е

п
о

р
я
д

к
а

п
р

и
ем

а
н

а

о
б

у
ч

ен
и

е
п

о

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
м

п
р

о
гр

ам
м

ам

д
о
ш

к
о

л
ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

М
Б

Д
О

У
 "

Д
ет

ск
и

й
 с

ад

"С
о

л
н

ы
ш

к
о

"

М
ар

т
п

л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

Л
ад

и
н

а
Ю

.В
.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

Д
О

У

2

С
о

б
л

ю
д

е
н

и
е

и
н

ф
о

р
м

ац
и

о
н

н
о

й

о
тк

р
ы

то
ст

и

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
й

о
р

га
н

и
за

ц
и

и

М
Б

Д
О

У
 "

Д
ет

ск
и

й
 с

ад

"Р
о

си
н

к
а"

М
ай

п

л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

Л
ад

и
н

а
Ю

.В
.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

Д
О

У

3

 К
о

н
тр

о
л
ь
 з

а
о

р
га

н
и

за
ц

и
е
й

 п
и

та
н

и
я
 и

со
б

л
ю

д
е
н

и
ем

са

н
и

та
р

н
о

-

эп
и

д
ем

и
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

х
 т

р
еб

о
в
ан

и
й

М
Б

О
У

 "
С

о
в
ет

ск
ая

 с
р

ед
н

я
я

ш
к
о

л
а"

 (
ф

и
л
и

а
л
)

С
ен

тя
б

р
ь

п
л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

Л
ад

и
н

а
Ю

.В
.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

М
Б

О
У

 "
К

и
ш

к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

 (
ф

и
л
и

а
л
)

Д
ек

аб
р

ь

п
л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

Л
ад

и
н

а
Ю

.В
.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

4

С
о

б
л

ю
д

е
н

и
е

о
б

р
аз

о
в
ат

е
л
ь
н

ы
м

и

у
ч

р
еж

д
е
н

и
я
м

и
 т

р
еб

о
в
а
н

и
й

 к
 в

ед
ен

и
ю

о
ф

и
ц

и
а
л
ь
н

о
го

 с
ай

та

в
се

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и

М
ар

т

 О
к
тя

б
р

ь

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

Л
ад

и
н

а
Ю

.В
.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

5

В
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

ед
и

н
ы

х
 т

р
еб

о
в
ан

и
й

 к

за
п

о
л
н

е
н

и
ю

 б
л
ан

к
о

в
 а

тт
ес

та
то

в
 и

п
р

и
л
о

ж
ен

и
й

,
и

х
 у

ч
ет

 и
 х

р
ан

ен
и

е

М
Б

О
У

"Б
о

л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

С
ен

тя
б

р
ь

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

Г
а
у
ш

ев
а

М
.А

.
А

к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

6

К
ам

ер
ал

ь
н

ая

п
р

о
в
ер

к
а

"К
о

н
тр

о
л
ь

за

п
о

л
н

о
то

й

и

д
о

ст
о

в
ер

н
о

ст
ь
ю

о
тч

ет
н

о
ст

и

о

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
и

м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
 з

ад
а
н

и
й

"

М
Б

Д
О

У
 "

Д
ет

ск
и

й
 с

ад

"Р
о

си
н

к
а"

Ф
ев

р
ал

ь

0
1

.0
2
.2

3
-

0
6

.0
2
.2

3

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

Ф
ед

о
р

о
в
а

И
.М

.

(п
о

 с
о

гл
ас

о
в
ан

и
ю

)

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

М
Б

У
 Д

О

Ф
ев

р
ал

ь

п
л
а
н

о
в
ая

Ф

ед
о

р
о

в
а

И
.М

.
А

к
т

С
о

в
ещ

ан
и

е

"Б
о

л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
с
к
ая

д
ет

ск
а
я
 ш

к
о

л
а

и
ск

у
сс

тв
"

0
7

.0
2
.2

3
-

1
0

.0
2
.2

3
2

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

(п
о

 с
о

гл
ас

о
в
ан

и
ю

)
С

п
р

ав
к
а

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

М
Б

О
У

 "
К

и
ш

к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

Ф
ев

р
ал

ь

1
3

.0
2
.2

3
-

1
7

.0
2
.2

3

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

Ф
ед

о
р

о
в
а

И
.М

.

(п
о

 с
о

гл
ас

о
в
ан

и
ю

)

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

7

С
о

б
л

ю
д

е
н

и
е

тр
у
д

о
в
о

го

за
к
о

н
о

д
ат

е
л
ь
ст

в
а

и

и
н

ы
х

н
о

р
м

ат
и

в
н

ы
х

п
р

ав
о

в
ы

х

ак
то

в
,

со
д

ер
ж

ащ
и

х
 н

о
р

м
ы

 т
р

у
д

о
в
о

го
 п

р
ав

а

М
Б

У
 Д

О
 "

Ц
ен

тр
 р

аз
в
и

ти
я

тв
о

р
ч

ес
тв

а
д

ет
е
й

 и

ю
н

о
ш

ес
тв

а"

М
ар

т
п

л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

П
о

те
м

к
и

н
а

Е
.В

.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

8

О
р

га
н

и
за

ц
и

я

п
р

ед
о

ст
ав

л
е
н

и
я

о
б

щ
ед

о
ст

у
п

н
о

го

и

б
е
сп

л
а
тн

о
го

д
о

ш
к
о

л
ь
н

о
го

,
н

ач
ал

ь
н

о
го

о

б
щ

ег
о

,

о
сн

о
в
н

о
го

 о
б

щ
ег

о
,

ср
ед

н
ег

о

о
б

щ
ег

о

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

п
о

о

сн
о

в
н

ы
м

о
б

щ
ео

б
р

аз
о

в
ат

ел
ь
н

ы
м

п

р
о

гр
ам

м
ам

в

м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х

о
б

щ
ео

б
р

аз
о

в
ат

ел
ь
н

ы
х
 о

р
га

н
и

за
ц

и
я
х

М
Б

О
У

 "
К

и
ш

к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

А
п

р
ел

ь

п
л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

Г
а
у
ш

ев
а

М
.А

.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

ф
и

л
и

ал
 М

Б
О

У

"К
и

ш
к
и

н
с
к
ая

 с
р

ед
н

я
я

ш
к
о

л
а"

 Х
о

л
я
зи

н
ск

ая
 О

Ш

С
ен

тя
б

р
ь

п
л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

Г
а
у
ш

ев
а

М
.А

.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

9

У
ч

ет

д
ет

е
й

,
п

о
д

л
е
ж

ащ
и

х

о
б

у
ч

ен
и

ю

п
о

о

б
р

аз
о

в
ат

ел
ь
н

ы
м

п

р
о

гр
ам

м
ам

н
ач

ал
ь
н

о
го

о

б
щ

ег
о

,
о

сн
о

в
н

о
го

о
б

щ
ег

о

и

ср
ед

н
ег

о

о
б

щ
ег

о

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

М
Б

О
У

 "
С

о
в
ет

ск
ая

 с
р

ед
н

я
я

ш
к
о

л
а"

Ф
ев

р
ал

ь

п
л
а
н

о
в
ая

(в
ы

ез
д

н
ая

)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

Г
а
у
ш

ев
а

М
.А

.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

1
0

С
о

б
л

ю
д

е
н

и
е

о
б

я
за

те
л
ь
н

ы
х

тр
еб

о
в
ан

и
й

 з
ак

о
н

о
д

а
те

л
ь
с
тв

а
в
 ч

ас
ти

о
б

ес
п

еч
ен

и
я
 б

ез
о

п
ас

н
о

ст
и

д
о

р
о

ж
н

о
го

д

в
и

ж
е
н

и
я

п
р

и

п
ер

ев
о

зк
е

д
ет

ей
 ш

к
о

л
ь
н

ы
м

 т
р

ан
с
п

о
р

то
м

М
Б

О
У

"Б
о

л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

О
к
тя

б
р

ь

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

Г
а
у
ш

ев
а

М
.А

.
А

к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

1
1

О
р

га
н

и
за

ц
и

я
 о

к
аз

ан
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

й

у
сл

у
ги

 «
П

р
ед

о
ст

а
в
л
е
н

и
е

и
н

ф
о

р
м

ац
и

и

о
 т

ек
у
щ

е
й

 у
с
п

ев
ае

м
о

ст
и

 у
ч

а
щ

ег
о

ся
,

в
ед

ен
и

е
эл

е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

н
ев

н
и

к
а

и
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 ж
у
р

н
а
л
а

у
ч

а
щ

ег
о

ся
»

 (
л
о

к
ал

ь
н

ая
 б

аз
а,

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ан
ал

и
ти

к
а)

М
Б

О
У

 "
К

и
ш

к
и

н
с
к
ая

ср
ед

н
я
я
 ш

к
о

л
а"

Н
о

я
б

р
ь

п
л
а
н

о
в
ая

(д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

К
р

ы
м

о
в
а

Н
.А

.

А
к
т

С
п

р
ав

к
а

С
о

в
ещ

ан
и

е

р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ей

О
У

_
_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

		2022-11-28T09:01:55+0300
	Крымова Наталья Анатольевна